
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001 -04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
REABERTURA DE SESSÃO

Processo:(WT)Z lfid-
Fls.: /ré: J
auo,á,--T--

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N"

OO3|2O23. O Município de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom

Lugar, com base no art. 109, §1o na lei federal no 8.666, de 2l dejunho de 1993, torna público

aos interessados que, farâ rcalizar às 15h do dia 24 de abril de 2023, na sala da CPL da

Prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N'

00312023, do tipo menor preço GLOBAL, que tem por objeto a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de Reforma e Ampliação da U. E. Vagno Vieira de

Melo, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Bom Lugar/MA. Elucidações

adicionais pelo telefone (99) 98545-1546 e/ou pelo e-mail pmbllicitacao@gmail.com.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA,20 de abril de 2023. Latara Hevlyn Miranda

Carvalho Dias. Presidente da CPL.



AÇÁO:Ltctr

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
REABERTURA DE SESSÃO

pror"tutW2à 2Q I
Fls.:

Rubrical

AVTSO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO. TOTUROA DE PREÇOS No 00312023. o Município

de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipa! de Bom Lugar, com base no art. 109, §1" na lei

federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos interessados que, farárealizar às 15h do dia 24

de abril de 2023, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessâo de licitaçáo na modalidade TOMADA

DE PREçOS No 003/2023, do tipo menor preço GLOBAL, que tem por objeto a contratação de empresa

especialiiada na prestação de serviços de Reforma e Ampliação da U, E. Vagno Vieira de Melo, de

interesse da Secráaria Írí-unicipal de Educaçáo de Bom Lugar/MA. Elucidações adicionais pelo teleÍone (99)
g8545-i546 e/ou pelo e-mail pmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Municipalde Bom Lugar-MA,20 de abril

de2023. Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

Assinado eretronicamente por: Marrene sirva Miranda -"r{;,}l1hfHffiE3í,í3:il1ÍI:3,,;:.f#J;;;flílrtiilrT m

otÁRto oRcnl - uúmno: ortnazt - 2oroarlull3

aDOM www.bomlu gar.ma.gov.br


